MUNICÍPIO DE FARTURA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Fartura /SP, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II
do Concurso Público nº 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB NF6 NF14 EC DN DF

CUIDADOR
SOCIAL 1 PAULO LUIZ MARIM 10473 75,00 - Não 25,00 50,00 0 0 Solteiro(a) 27/01/1972 Não

CUIDADOR

SOCIAL 2

JULUANA DA SILVA

SANTOS 10410 67,50 - Não 25,00 42,50 0 1 Divorciado(a) 28/12/1989 Não

CUIDADOR

SOCIAL 3

WALLACE KAIQUE DE

SOUZA SANTOS 10082 65,00 - Não 27,50 37,50 1 0 Casado(a) 17/10/1997 Não

CUIDADOR
SOCIAL 4

LARISSA MARIANY
ALMEIDA 10411 60,00 - Não 27,50 32,50 0 0 Solteiro(a) 26/04/2002 Não

CUIDADOR

SOCIAL 5 ILTON INACIO 11192 60,00 - Não 22,50 37,50 0 0 Solteiro(a) 30/04/1982 Não

MOTORISTA 1

CLAUDINEI SIMÃO

RIBEIRO 10112 195,00 100,00 Não 37,50 57,50 2 1 Casado(a) 20/05/1990 Não

MOTORISTA 2
PAULO ALESSANDRO
ALVES 10444 182,50 100,00 Não 35,00 47,50 0 2 Casado(a) 20/07/1986 Não

MOTORISTA 3

PAULO CESAR

RODRIGUES 10436 177,50 100,00 Não 30,00 47,50 0 0 Solteiro(a) 06/06/1995 Não

MOTORISTA 4

LUIZ ANTÔNIO PEREIRA

JUNIOR 10712 177,50 100,00 Não 27,50 50,00 1 0 Outros 25/01/1994 Não

MOTORISTA 5
GUSTAVO MENEGUEL DE
SOUZA 10224 177,50 100,00 Não 27,50 50,00 0 0 Casado(a) 15/08/1980 Não

MOTORISTA 6

ANDRE LUIZ ESTEVES

RODRIGUES 10256 177,50 100,00 Não 22,50 55,00 0 0 Divorciado(a) 29/01/1992 Não

MOTORISTA 7

ANDRE DE ALMEIDA SAO

GERMANO 10089 175,00 100,00 Não 25,00 50,00 0 1 Casado(a) 24/12/1981 Não

MOTORISTA 8
LUIZ FERNANDO DE
OLIVEIRA BORONELLI 10244 172,50 100,00 Não 25,00 47,50 1 1 Solteiro(a) 26/12/1984 Não

MOTORISTA 9

EVANDRO MAURÍCIO

JACOB 10394 172,50 95,00 Não 25,00 52,50 0 1 Solteiro(a) 04/07/1983 Não

MOTORISTA 10 KLEBER SIMONETTI 10809 170,00 100,00 Não 30,00 40,00 0 0 Casado(a) 03/01/1972 Não

MOTORISTA 11
SANDRO MARTINS
RIBEIRO 10025 170,00 100,00 Não 25,00 45,00 0 0 Outros 09/06/1996 Não

MOTORISTA 12

PLINIO DE ASSIS

TEIXEIRA 10580 170,00 100,00 Não 20,00 50,00 1 0 Casado(a) 07/02/1984 Não

MOTORISTA 13 JOSÉ LUCIANO BERTINI 10895 167,50 100,00 Não 25,00 42,50 0 1 Casado(a) 14/04/1979 Não

MOTORISTA 14
RODRIGO APARECIDO
PEDRO 11204 166,50 94,00 Não 25,00 47,50 1 1 Casado(a) 05/11/1983 Não

MOTORISTA 15

JOSÉ PEDRO RODRIGUES

DE ARRUDA 10327 165,00 100,00 Não 27,50 37,50 0 1 Casado(a) 01/08/1982 Não

MOTORISTA 16 DARIO ROCHA OLIVEIRA 10028 165,00 100,00 Não 25,00 40,00 0 0 Solteiro(a) 12/08/1999 Não

MOTORISTA 17
CARLOS FELIPE
CAMARGO 10801 165,00 100,00 Não 20,00 45,00 0 0 Outros 23/02/1997 Não

MOTORISTA 18

LUAN DANIEL ANTÔNIO

OLÍMPIO VILAS BOAS 10724 164,00 94,00 Não 22,50 47,50 2 0 Solteiro(a) 05/12/1992 Não

MOTORISTA 19

ROBERTO CARLOS DA

FONSECA 10204 162,50 100,00 Não 20,00 42,50 2 0 Outros 18/06/1985 Não

MOTORISTA 20
VALDIR AVELINO DA
SILVA 11078 161,50 94,00 Não 25,00 42,50 0 0 Solteiro(a) 06/12/1971 Não

MOTORISTA 21 AIR JOSÉ ANTUNES 11153 160,00 100,00 Não 25,00 35,00 0 0 Casado(a) 10/11/1971 Não

MUNICÍPIO DE FARTURA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB NF6 NF14 EC DN DF

MOTORISTA 22 FABIANO BANIN DIAS 11145 160,00 100,00 Não 20,00 40,00 1 2 Casado(a) 25/02/1978 Não

MOTORISTA 23 BRUNO LOUREIRO VIEIRA 10971 157,50 100,00 Não 30,00 27,50 0 1 Casado(a) 01/07/1984 Não

MOTORISTA 24

AUGUSTO GONCALVE

NETO COELHO 10596 157,50 100,00 Não 25,00 32,50 1 2 Solteiro(a) 05/02/1991 Não

MOTORISTA 25

LEANDRO APARECIDO

KLAUS 11133 157,50 100,00 Não 25,00 32,50 0 1 Casado(a) 26/07/1981 Não

MOTORISTA 26 IGOR FABIO PALMA 10508 157,50 100,00 Não 25,00 32,50 0 0 Casado(a) 22/12/1979 Não

MOTORISTA 27

PAULO HENRIQUE

CODOGNHOTO 11020 157,50 100,00 Não 17,50 40,00 0 0 Solteiro(a) 06/04/1978 Sim

MOTORISTA 28

ENEAS BATISTA DO

PRADO 10943 155,00 100,00 Sim 25,00 30,00 0 0 Casado(a) 06/09/1963 Não

MOTORISTA 29

ROBERTO CARLOS DE

AZEVEDO 10765 155,00 100,00 Não 22,50 32,50 0 1 Solteiro(a) 14/07/1977 Não

MOTORISTA 30

FLAVIO AFONSO DA

SILVA 10664 155,00 100,00 Não 20,00 35,00 0 0 Solteiro(a) 24/01/1987 Não

MOTORISTA 31 MÁRCIO JOÃO MENDES 10067 154,00 94,00 Não 25,00 35,00 0 0 Casado(a) 21/09/1971 Não

MOTORISTA 32

MARCOS ANDRÉ

GARBELOTI 11030 154,00 94,00 Não 17,50 42,50 0 1 Casado(a) 14/12/1980 Não

MOTORISTA 33

JONILSON RIBEIRO

PALMA 10909 152,50 100,00 Não 25,00 27,50 0 0 Casado(a) 03/08/1972 Não

MOTORISTA 34 MARCOS WILLIAN MORO 10140 152,50 100,00 Não 22,50 30,00 1 1 Casado(a) 13/05/1990 Não

MOTORISTA 35

HENRIQUE ROBERTO

CORREA 11111 152,50 95,00 Não 17,50 40,00 0 1 Solteiro(a) 03/02/1983 Não

MOTORISTA 36 IRINEU PALMA FERRAZ 10026 152,50 100,00 Não 15,00 37,50 0 1 Casado(a) 15/12/1983 Não

MOTORISTA 37

ALEXANDRE DOS SANTOS

PERES 10312 151,50 94,00 Não 17,50 40,00 0 0 Outros 18/02/1985 Não

MOTORISTA 38 LUIZ AUGUSTO BATISTA 10181 150,00 100,00 Sim 20,00 30,00 0 0 Casado(a) 17/03/1959 Não

MOTORISTA 39

VIVALDO GABRIEL

MENEGUEL 11165 150,00 95,00 Não 22,50 32,50 0 0 Casado(a) 05/01/1972 Não

MOTORISTA 40 JOSÉ MARCELO RAMANO 10151 150,00 95,00 Não 22,50 32,50 0 0 Casado(a) 14/11/1980 Não

MOTORISTA 41 PAULO IZAEL FERREIRA 10896 147,50 95,00 Não 22,50 30,00 0 0 Solteiro(a) 17/11/1979 Não

MOTORISTA 42

ADRIANO FERNANDO

DOS SANTOS 10372 144,00 89,00 Não 22,50 32,50 1 1 Casado(a) 06/06/1985 Não

NF = Nota Final / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / NF6 = Número de filhos menores de 6 anos ou incapazes / NF14 = Número de Filhos maiores de 6 anos e menores de
14 anos / EC = Estado Civil / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB NF6 NF14 EC DN DF

MOTORISTA 1

PAULO HENRIQUE

CODOGNHOTO 11020 157,50 100,00 Não 17,50 40,00 0 0 Solteiro(a) 06/04/1978 Sim

NF = Nota Final / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / NF6 = Número de filhos menores de 6 anos ou incapazes / NF14 = Número de Filhos maiores de 6 anos e menores de
14 anos / EC = Estado Civil / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

MUNICÍPIO DE FARTURA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

Fartura, 15 de dezembro de 2023.

LUCIANO PERES

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP